
сельское поселение

новая 
бинарадка 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

№12 (113), 30 июня 2021 г. 6+Официальная публикация

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 31 от 30 июня 2021 года 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ №16 от 30.12.2020 года «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВАЯ БИНАРАДКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ
(в редакции решения Собрания Представителей сельского поселения Новая Бинарадка 

муниципального района Ставропольский Самарской области от 26 февраля 2021 года № 22; от 
30.03.2021 года № 23, от 28.05.2021 №25)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской об-
ласти, Собрание представителей сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области РЕШИЛО: 

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Новая Бинарадка муни-
ципального района Ставропольский Самарской области от 30 декабря 2020 года №16 «О бюджете 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской об-
ласти на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Ново-Бинарадский Вестник» 
№29(101) от 30.12.2020 года; № 5 (106) от 26.02.2021 года, №7(108) от 06.04.2021 года, №10(111) 
от 28.05.2021 года) следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской об-
ласти на 2021 год:

- общий объем доходов - 7 775 тыс. руб.;
- общий объем расходов - 7 827 тыс. руб.;
- дефицит – 52 тыс. руб.
2. Статью 7 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем безвозмездных поступлений 

в доход бюджета сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
Самарской области:

в 2021 году - в сумме 5 263 тыс. руб.;
в 2022 году - в сумме 1 286 тыс. руб.;
в 2023 году - в сумме 1 286 тыс. руб.»
3. Приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Новая 

Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 год» изложить 
в редакции согласно Приложению №1 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 
год» к настоящему Решению.

4. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муни-
ципальной программы сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области и не программным направлениям деятельности), группам (группам 
и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 год» изложить в 
редакции согласно Приложению № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым ста-
тьям (муниципальной программы сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области и не программным направлениям деятельности), группам 
(группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 год» к 
настоящему Решению.

5. Приложение №8 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 год» из-
ложить в редакции согласно Приложению №3 «Источники финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области 
на 2021 год» к настоящему Решению.

6. Статью 23 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем межбюджетных трансфертов, 
получаемых из бюджета муниципального района Ставропольский Самарской области в бюджет 
сельского поселения Новая Бинарадка Ставропольского района Самарской области: 

в 2021 году - в сумме 3 665 тыс. руб.;
в 2022 году - в сумме 1 286 тыс. руб.;
в 2023 году - в сумме 1 286 тыс. руб.»
7. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ново-Бинарадский Вестник» и на официальном 

сайте сельского поселения http://www.n.binaradka.stavrsp.ru.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский Самарской области Н.А. Шкайдурова

Глава сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области Н.Ю. Буянова

Приложение №1 к Решению Собрания Представителей сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.06.2021г. №31

Приложение №4 к Решению Собрания Представителей от 30.12.2020 №16
 

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 

2021 год 
 
Единица измерения: тыс. руб.

Наименование показателя

К
о
д
 г

л
а
в
ы

Рз Пр КЦСР КВР План в т.ч. 
за счет 
феде-
раль-
ных и 
об-
ластных 
посту-
плений 

Администрация сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области

447               7 827 1 598

Общегосударственные вопросы 447 01             2 453 0
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

447 01 02           539 0

Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 01 02 53         539 0

Подпрограмма «Обеспечение деятельности 
Администрации сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2021 - 2023 
годы»

447 01 02 53 1       539 0

Расходы на обеспечения выполнения функ-
ций органами местного самоуправления

447 01 02 53 1 00 11000   539 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

447 01 02 53 1 00 11000 100 539 0

Расходы на выплаты персоналу государствен-
ных (муниципальных) органов

447 01 02 53 1 00 11000 120 539 0

Функционирование Правительства Россий-
ской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных админи-
страций

447 01 04           1 235 0

Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 01 04 53         1 235 0

Подпрограмма «Обеспечение деятельности 
Администрации сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2021 - 2023 
годы»

447 01 04 53 1       1 074 0

Расходы на обеспечения выполнения функ-
ций органами местного самоуправления

447 01 04 53 1 00 11000   1 074 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

447 01 04 53 1 00 11000 100 798 0

Расходы на выплаты персоналу государствен-
ных (муниципальных) органов

447 01 04 53 1 00 11000 120 798 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 01 04 53 1 00 11000 200 260 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 01 04 53 1 00 11000 240 260 0

Иные бюджетные ассигнования 447 01 04 53 1 00 11000 800 15 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 447 01 04 53 1 00 11000 850 15 0
Подпрограмма «Благоустройство территории 
сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 - 2023 годы»

447 01 04 53 7       110 0

Межбюджетные трансферты, предоставляе-
мые в бюджеты муниципального района в со-
ответствии с заключенными соглашениями о 
передаче органам местного самоуправления 
муниципального района полномочий органов 
местного самоуправления поселений

447 01 04 53 7 00 78210   110 0

Межбюджетные трансферты 447 01 04 53 7 00 78210 500 110 0
Иные межбюджетные трансферты 447 01 04 53 7 00 78210 540 110 0
Подпрограмма «Развитие физической культу-
ры, спорта и молодежной политики на терри-
тории сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 - 2023 годы»

447 01 04 53 9       51 0

Межбюджетные трансферты, предоставляе-
мые в бюджеты муниципального района в со-
ответствии с заключенными соглашениями о 
передаче органам местного самоуправления 
муниципального района полномочий органов 
местного самоуправления поселений

447 01 04 53 9 00 78210   51 0

Межбюджетные трансферты 447 01 04 53 9 00 78210 500 51 0
Иные межбюджетные трансферты 447 01 04 53 9 00 78210 540 51 0
Обеспечение деятельности финансовых, на-
логовых и таможенных органов и органов фи-
нансового (финансово-бюджетного) надзора

447 01 06           74 0

Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 01 06 53         74 0

Подпрограмма «Обеспечение информатиза-
ции и электронного документооборота для 
обеспечения деятельности администрации 
сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 - 2023 годы»

447 01 06 53 Б       74 0

Межбюджетные трансферты, предоставляе-
мые в бюджеты муниципального района в со-
ответствии с заключенными соглашениями о 
передаче органам местного самоуправления 
муниципального района полномочий органов 
местного самоуправления поселений

447 01 06 53 Б 00 78210   74 0

Межбюджетные трансферты 447 01 06 53 Б 00 78210 500 74 0
Иные межбюджетные трансферты 447 01 06 53 Б 00 78210 540 74 0
Резервные фонды 447 01 11           7 0
Непрограммное направление расходов 447 01 11 99         7 0
Резервный фонд местной администрации 447 01 11 99 0 00 79900   7 0
Иные бюджетные ассигнования 447 01 11 99 0 00 79900 800 7 0
Резервные средства 447 01 11 99 0 00 79900 870 7 0
Другие общегосударственные вопросы 447 01 13           599 0
Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 01 13 53         599 0

Подпрограмма «Информационное освещение 
деятельности сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2021 - 2023 
годы»

447 01 13 53 A       150 0

Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

447 01 13 53 A 00 20000   150 0



2 ново-бинарадский вестник №12 (113), 30 июня 2021 г.

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 01 13 53 A 00 20000 200 150 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 01 13 53 A 00 20000 240 150 0

Подпрограмма «Обеспечение информатиза-
ции и электронного документооборота для 
обеспечения деятельности администрации 
сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 - 2023 годы»

447 01 13 53 Б       449 0

Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

447 01 13 53 Б 00 20000   80 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 01 13 53 Б 00 20000 200 80 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 01 13 53 Б 00 20000 240 80 0

Межбюджетные трансферты, предоставляе-
мые в бюджеты муниципального района в со-
ответствии с заключенными соглашениями о 
передаче органам местного самоуправления 
муниципального района полномочий органов 
местного самоуправления поселений

447 01 13 53 Б 00 78210   369 0

Межбюджетные трансферты 447 01 13 53 Б 00 78210 500 369 0
Иные межбюджетные трансферты 447 01 13 53 Б 00 78210 540 369 0
Национальная оборона 447 02             95 95
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 447 02 03           95 95
Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 02 03 53         95 95

Подпрограмма «Обеспечение деятельности 
Администрации сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2021 - 2023 
годы»

447 02 03 53 1       95 95

Субвенции на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсут-
ствуют военные комиссариаты

447 02 03 53 1 00 51180   95 95

Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

447 02 03 53 1 00 51180 100 85 85

Расходы на выплаты персоналу государствен-
ных (муниципальных) органов

447 02 03 53 1 00 51180 120 85 85

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 02 03 53 1 00 51180 200 9 9

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 02 03 53 1 00 51180 240 9 9

Национальная безопасность и правоохрани-
тельная деятельность

447 03             624 0

Гражданская оборона 447 03 09           119 0
Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 03 09 53         119 0

Подпрограмма «Предупреждение, ликвидация 
чрезвычайных ситуаций и обеспечение 
пожарной безопасности на территории сель-
ского поселения Новая Бинарадка муници-
пального района Ставропольский Самарской 
области на 2021 - 2023 годы»

447 03 09 53 2       119 0

Межбюджетные трансферты, предоставляе-
мые в бюджеты муниципального района в со-
ответствии с заключенными соглашениями о 
передаче органам местного самоуправления 
муниципального района полномочий органов 
местного самоуправления поселений

447 03 09 53 2 00 78210   119 0

Межбюджетные трансферты 447 03 09 53 2 00 78210 500 119 0
Иные межбюджетные трансферты 447 03 09 53 2 00 78210 540 119 0
Защита населения и территории от чрезвы-
чайных ситуаций природного и техногенного 
характера, пожарная безопасность

447 03 10           485 0

Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 03 10 53         485 0

Подпрограмма «Предупреждение, ликвидация 
чрезвычайных ситуаций и обеспечение 
пожарной безопасности на территории сель-
ского поселения Новая Бинарадка муници-
пального района Ставропольский Самарской 
области на 2021 - 2023 годы»

447 03 10 53 2       485 0

Расходы на обеспечение деятельности муни-
ципальных казенных учреждений

447 03 10 53 2 00 12000   485 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

447 03 10 53 2 00 12000 100 434 0

Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений

447 03 10 53 2 00 12000 110 434 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 03 10 53 2 00 12000 200 50 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 03 10 53 2 00 12000 240 50 0

Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной деятель-
ности

447 03 14           20 0

Непрограммное направление расходов 447 03 14 99         20 0
Закупка товаров, работ, услуг для муници-
пальных нужд

447 03 14 99 0 00 20000   20 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 03 14 99 0 00 20000 200 20 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 03 14 99 0 00 20000 240 20 0

Национальная экономика 447 04             2 717 1 504
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 447 04 09           712 0
Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 04 09 53         712 0

Подпрограмма «Модернизация и развитие 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в сельском поселении 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 04 09 53 4       712 0

Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

447 04 09 53 4 00 20000   712 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 04 09 53 4 00 20000 200 711 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 04 09 53 4 00 20000 240 711 0

Иные бюджетные ассигнования 447 04 09 53 4 00 20000 800 1 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 447 04 09 53 4 00 20000 850 1 0
Другие вопросы в области национальной 
экономики

447 04 12           2 005 1 504

Непрограммное направление расходов 447 04 12 99         2 005 1 504
Предоставление субсидий бюджетам 
сельских поселений муниципальных районов 
Самарской области в целях внесения измене-
ний в схему территориального планирования 
муниципальных районов Самарской области, 
в генеральные планы и в правила землеполь-
зования и застройки

447 04 12 99 0 00 S3650   2 005 1 504

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 04 12 99 0 00 S3650 200 2 005 1 504

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 04 12 99 0 00 S3650 240 2 005 1 504

Жилищно-коммунальное хозяйство 447 05             455 0
Коммунальное хозяйство 447 05 02           90 0
Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 05 02 53         90 0

Подпрограмма «Комплексное развитие систе-
мы коммунальной инфраструктуры на терри-
тории сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 - 2023 годы»

447 05 02 53 6       90 0

Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

447 05 02 53 6 00 20000   90 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 05 02 53 6 00 20000 200 90 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 05 02 53 6 00 20000 240 90 0

Благоустройство 447 05 03           365 0
Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 05 03 53         365 0

Подпрограмма «Благоустройство территории 
сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 - 2023 годы»

447 05 03 53 7       365 0

Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

447 05 03 53 7 00 20000   365 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд

447 05 03 53 7 00 20000 200 365 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

447 05 03 53 7 00 20000 240 365 0

Образование 447 07             217 0
Молодежная политика 447 07 07           217 0
Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 07 07 53         217 0

Подпрограмма «Развитие физической культу-
ры, спорта и молодежной политики на терри-
тории сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 - 2023 годы»

447 07 07 53 9       217 0

Расходы на обеспечение деятельности муни-
ципальных казенных учреждений

447 07 07 53 9 00 12000   217 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

447 07 07 53 9 00 12000 100 217 0

Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений

447 07 07 53 9 00 12000 110 217 0

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 447 08             1 266 0
Культура 447 08 01           606 0
Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 08 01 53         606 0

Подпрограмма «Развитие социальной по-
литики сельского поселения, доступная среда 
для инвалидов и других маломобильных 
групп граждан, содействие трудоустройства 
безработных граждан, празднично-досуговые 
мероприятия для граждан проживающих 
на территории сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2021 - 2023 
годы»

447 08 01 53 8       606 0

Межбюджетные трансферты, предоставляе-
мые в бюджеты муниципального района в со-
ответствии с заключенными соглашениями о 
передаче органам местного самоуправления 
муниципального района полномочий органов 
местного самоуправления поселений

447 08 01 53 8 00 78210   606 0

Межбюджетные трансферты 447 08 01 53 8 00 78210 500 606 0
Иные межбюджетные трансферты 447 08 01 53 8 00 78210 540 606 0
Другие вопросы в области культуры, кине-
матографии

447 08 04           659 0

Муниципальная программа «Социально – эко-
номическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

447 08 04 53         659 0



3ново-бинарадский вестник№12 (113), 30 июня 2021 г.

Подпрограмма «Развитие социальной по-
литики сельского поселения, доступная среда 
для инвалидов и других маломобильных 
групп граждан, содействие трудоустройства 
безработных граждан, празднично-досуговые 
мероприятия для граждан проживающих 
на территории сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2021 - 2023 
годы»

447 08 04 53 8       659 0

Межбюджетные трансферты, предоставляе-
мые в бюджеты муниципального района в со-
ответствии с заключенными соглашениями о 
передаче органам местного самоуправления 
муниципального района полномочий органов 
местного самоуправления поселений

447 08 04 53 8 00 78210   659 0

Межбюджетные трансферты 447 08 04 53 8 00 78210 500 659 0
Иные межбюджетные трансферты 447 08 04 53 8 00 78210 540 659 0
Итого                 7 827 1 598

Приложение №2 к Решению Собрания Представителей сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.06.2021г. №31

Приложение №5 к Решению Собрания Представителей от 30.12.2020 №16
 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальной программы сельского поселения Новая Бинарадка 

муниципального района Ставропольский Самарской области и 
непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и 

подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 

Самарской области на 2021 год 
 
Единица измерения: тыс. руб.

Наименование показателя КЦСР КВР План в т.ч. 
за счет 
феде-
раль-
ных и 
област-
ных 
посту-
плений

Муниципальная программа «Социально – экономическое 
развитие сельского поселения Новая Бинарадка муници-
пального района Ставропольский Самарской области на 
2021 - 2023 годы»

53         5 795 95

Подпрограмма «Обеспечение деятельности Администра-
ции сельского поселения Новая Бинарадка муниципаль-
ного района Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

53 1       1 707 95

Расходы на обеспечения выполнения функций органами 
местного самоуправления

53 1 00 11000   1 612 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управле-
ния государственными внебюджетными фондами

53 1 00 11000 100 1 337 0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муни-
ципальных) органов

53 1 00 11000 120 1 337 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

53 1 00 11000 200 260 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

53 1 00 11000 240 260 0

Иные бюджетные ассигнования 53 1 00 11000 800 15 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 53 1 00 11000 850 15 0
Субвенции на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

53 1 00 51180   95 95

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управле-
ния государственными внебюджетными фондами

53 1 00 51180 100 85 85

Расходы на выплаты персоналу государственных (муни-
ципальных) органов

53 1 00 51180 120 85 85

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

53 1 00 51180 200 9 9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

53 1 00 51180 240 9 9

Подпрограмма «Предупреждение, ликвидация чрезвы-
чайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности 
на территории сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский Самарской об-
ласти на 2021 - 2023 годы»

53 2       604 0

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных 
казенных учреждений

53 2 00 12000   485 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управле-
ния государственными внебюджетными фондами

53 2 00 12000 100 434 0

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 53 2 00 12000 110 434 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

53 2 00 12000 200 50 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

53 2 00 12000 240 50 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в 
бюджеты муниципального района в соответствии с за-
ключенными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений

53 2 00 78210   119 0

Межбюджетные трансферты 53 2 00 78210 500 119 0
Иные межбюджетные трансферты 53 2 00 78210 540 119 0
Подпрограмма «Модернизация и развитие автомобиль-
ных дорог общего пользования местного значения в 
сельском поселении Новая Бинарадка муниципального 
района Ставропольский Самарской области на 2021 - 
2023 годы»

53 4       712 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 53 4 00 20000   712 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

53 4 00 20000 200 711 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

53 4 00 20000 240 711 0

Иные бюджетные ассигнования 53 4 00 20000 800 1 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 53 4 00 20000 850 1 0
Подпрограмма «Комплексное развитие системы ком-
мунальной инфраструктуры на территории сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 - 2023 годы»

53 6       90 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 53 6 00 20000   90 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

53 6 00 20000 200 90 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

53 6 00 20000 240 90 0

Подпрограмма «Благоустройство территории сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2021 - 2023 годы»

53 7       475 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 53 7 00 20000   365 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

53 7 00 20000 200 365 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

53 7 00 20000 240 365 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в 
бюджеты муниципального района в соответствии с за-
ключенными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений

53 7 00 78210   110 0

Межбюджетные трансферты 53 7 00 78210 500 110 0
Иные межбюджетные трансферты 53 7 00 78210 540 110 0
Подпрограмма «Развитие социальной политики сельского 
поселения, доступная среда для инвалидов и других 
маломобильных групп граждан, содействие трудоу-
стройства безработных граждан, празднично-досуговые 
мероприятия для граждан проживающих на территории 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального 
района Ставропольский Самарской области на 2021 - 
2023 годы»

53 8       1 266 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в 
бюджеты муниципального района в соответствии с за-
ключенными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений

53 8 00 78210   1 266 0

Межбюджетные трансферты 53 8 00 78210 500 1 266 0
Иные межбюджетные трансферты 53 8 00 78210 540 1 266 0
Подпрограмма «Развитие физической культуры, спорта 
и молодежной политики на территории сельского поселе-
ния Новая Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2021 - 2023 годы»

53 9       269 0

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных 
казенных учреждений

53 9 00 12000   217 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управле-
ния государственными внебюджетными фондами

53 9 00 12000 100 217 0

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 53 9 00 12000 110 217 0
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в 
бюджеты муниципального района в соответствии с за-
ключенными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений

53 9 00 78210   51 0

Межбюджетные трансферты 53 9 00 78210 500 51 0
Иные межбюджетные трансферты 53 9 00 78210 540 51 0
Подпрограмма «Информационное освещение деятельно-
сти сельского поселения Новая Бинарадка муниципаль-
ного района Ставропольский Самарской области на 2021 
- 2023 годы»

53 A       150 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 53 A 00 20000   150 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

53 A 00 20000 200 150 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

53 A 00 20000 240 150 0

Подпрограмма «Обеспечение информатизации и 
электронного документооборота для обеспечения 
деятельности администрации сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 - 2023 годы»

53 Б       523 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 53 Б 00 20000   80 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

53 Б 00 20000 200 80 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

53 Б 00 20000 240 80 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в 
бюджеты муниципального района в соответствии с за-
ключенными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений

53 Б 00 78210   443 0

Межбюджетные трансферты 53 Б 00 78210 500 443 0
Иные межбюджетные трансферты 53 Б 00 78210 540 443 0
Непрограммное направление расходов 99         2 032 1 504
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 99 0 00 20000   20 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

99 0 00 20000 200 20 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

99 0 00 20000 240 20 0

Резервный фонд местной администрации 99 0 00 79900   7 0
Иные бюджетные ассигнования 99 0 00 79900 800 7 0
Резервные средства 99 0 00 79900 870 7 0
Предоставление субсидий бюджетам сельских поселений 
муниципальных районов Самарской области в целях 
внесения изменений в схему территориального плани-
рования муниципальных районов Самарской области, 
в генеральные планы и в правила землепользования и 
застройки

99 0 00 S3650   2 005 1 504

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

99 0 00 S3650 200 2 005 1 504

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

99 0 00 S3650 240 2 005 1 504

            7 827 1 598

Приложение №3 к Решению Собрания Представителей сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.06.2021г. №31

Приложение №5 к Решению Собрания Представителей от 30.12.2020 №16
 

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 

2021 год
 
(тыс. руб.)

Код  Наименование источника Сумма на 
2021 год

 447 01 00 00 00 00 0000 000 Источники финансирования бюджета  52 
447 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета
 52 

 447 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -7 775 
 447 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -7 775 
 447 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов
-7 775 

 447 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюд-
жетов сельских поселений

-7 775 

 447 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов  7 827 
 447 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов  7 827 
 447 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов
 7 827 

 447 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюд-
жетов сельских поселений

 7 827 



4 ново-бинарадский вестник №12 (113), 30 июня 2021 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №28 от 30 июня 2021 года

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 

Самарской области от 30 октября 2020 года № 53 «Об утверждении 
муниципальной программы сельского поселения Новая Бинарадка 

муниципального района Ставропольский Самарской области 
«Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая 

Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2021 – 2023 годы»

(в редакции Постановлений Администрации сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 декабря 2020г. №63, от 
26 февраля 2021г. №9, от 30 марта 2021г. №14, от 28 мая 2021г. №23)

В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов финансирования 
муниципальной программы «Социально – экономическое развитие сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 – 
2023 годы», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 2020 
года № 53, Администрация сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Установить, что расходные обязательства сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский Самарской области, возникающие в результате 
принятия настоящего Постановления, исполняются сельским поселением Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский Самарской области самостоятельно за счет заплани-
рованных средств в бюджете сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области в пределах общего объема бюджетных ассигнований, 
предусмотренных соответствующему главному распорядителю бюджетных средств бюджета 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на реализацию муниципальной программы.

2. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социально – экономиче-
ское развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 – 2023 годы», утвержденную Постановлением Администрации 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области от 30 октября 2020 года №53:

2.1. В муниципальной программе сельского поселения Новая Бинарадка муниципального 
района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области 
на 2021 – 2023 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 
2020 года №53, в паспорте муниципальной программы «Социально – экономическое развитие 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2021 – 2023 годы» (далее Программа), «Объемы и источники финансирования», 
изложить в следующей редакции:

Объемы 
и ис-
точники 
финан-
сирова-
ния

Объем финансирования программы на 2021 – 2023 годы:
2021 год 5 795 284 руб.90 коп.
2022 год 4 572 013 руб.50 коп.
2023 год 4 589 073 руб.50 коп.
1. Средства бюджета сельского поселения Новая Бинарадка муниципального 
района Ставропольский Самарской области;
2. Средства областного бюджета;
3. Средства федерального бюджета.

2.2. В Приложении №7 к муниципальной программе «Социально-экономическое развитие 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2021-2023 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского по-
селения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 
октября 2020 года №53, в 7 Подпрограмме «Благоустройство территории сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021-2023 
годы» в паспорте подпрограммы «Благоустройство территории сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021-2023 годы» 
(далее Подпрограмма) «Источники и объемы финансирования Подпрограммы» изложить в 
следующей редакции:

Объемы 
и ис-
точники 
финан-
сиро-
вания 
Подпро-
граммы

Финансирование мероприятий может осуществляется за счет денежных 
средств федерального, областного и бюджета сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области. 
Мероприятия Подпрограммы и объемы их финансирования могут подлежать 
корректировке:
Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 694 505 рублей 14 
копеек, в том числе:
2021 г. – 474 725 руб. 88 коп.;
2022 г. – 109 889 руб. 63 коп.;
2023 г. – 109 889 руб. 63 коп.

 
 2.8. В Приложении №7 к муниципальной программе «Социально – экономическое 

развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021 – 2023 годы», утвержденной Постановлением Администрации 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области от 30 октября 2020 года №53, в 7 Подпрограмме «Благоустройство территории 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2021-2023 годы» (далее Подпрограмма) в пункте 5 «Мероприятия Подпрограммы» 
таблицу №1 изложить в следующей редакции: 

 
 Таблица №1

Мероприятия Источник финанси-
рования

Планируемое значение ( руб.)
2021 г. 2022 г. 2023 г.

1. Уличное освещение в сельском поселении
Оплата за потребляемую 
электроэнергию

Местный бюджет 202 335,34 0,00 0,00
Областной бюджет 0,00 0,00 0,00
Федеральный 
бюджет

0,00 0,00 0,00

ИТОГО 202 335,34 0,00 0,00
2. Техническое обслуживание уличного освещения в сельском поселении
Техническое обслуживание 
уличного освещения в сельском 
поселении

Местный бюджет 10 693,91 0,00 0,00
Областной бюджет 0,00 0,00 0,00
Федеральный 
бюджет

0,00 0,00 0,00

ИТОГО 10 693,91 0,00 0,00
3. Благоустройство территории сельского поселения
Благоустройство территории 
сельского поселения

Местный бюджет 151 807,00 0,00 0,00
Областной бюджет 0,00 0,00 0,00
Федеральный 
бюджет

0,00 0,00 0,00

ИТОГО 151 807,00 0,00 0,00

4. Межбюджетные трансферты, делегированные муниципальному району Ставропольский 
с уровня сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
на осуществление мероприятий в рамках законодательства о градостроительной деятель-
ности
Межбюджетные трансферты, 
делегированные муниципаль-
ному району Ставропольский 
с уровня сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципаль-
ного района Ставропольский на 
осуществление мероприятий в 
рамках законодательства о гра-
достроительной деятельности

Местный бюджет 109 889,63 109 889,63 109 889,63
Областной бюджет 0,00 0,00 0,00

Федеральный 
бюджет

0,00 0,00 0,00

ИТОГО 109 889,63 109 889,63 109 889,63
Итого по мероприятиям 474 725,88 109 889,63 109 889,63

2.9. В Приложении №11(Б) к муниципальной программе «Социально-экономическое 
развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2021-2023 годы», утвержденной Постановлением Администрации 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области от 30 октября 2020 года №53, в 11(Б) Подпрограмме «Обеспечение информатизации 
и электронного документооборота для обеспечения деятельности администрации сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2021 -2023 годы» в паспорте подпрограммы «Обеспечение информатизации и электронного 
документооборота для обеспечения деятельности администрации сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 -2023 годы» 
(далее Подпрограмма) «Источники и объемы финансирования Подпрограммы», изложить в 
следующей редакции:

Источ-
ники и 
объёмы 
финан-
сиро-
вания 
Подпро-
граммы

Для выполнения мероприятий Программы необходимо 1 408 638 руб. 06 копей-
ки, в том числе и по годам: 2021 год– 522 750 руб. 08 коп.;
2022 год – 442 943 руб.99 коп.;
2023 год– 442 943 руб. 99 коп.
Финансирование мероприятий может осуществляется за счет денежных 
средств федерального, областного и бюджета сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области. 
Мероприятия Подпрограммы и объемы их финансирования могут подлежать 
корректировке:

В Приложении №11(Б) к муниципальной программе «Социально-экономическое развитие 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2021-2023 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области 
от 30 октября 2020 года №53, в 11(Б) Подпрограмме «Обеспечение информатизации и 
электронного документооборота для обеспечения деятельности администрации сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2021 -2023 годы» (далее Подпрограмма) в пункте 7 «Мероприятия Подпрограммы» таблицу 
№1 изложить в следующей редакции:

Таблица №1
Мероприятия Источник фи-

нансирования
Планируемое значение (руб.)
2021 г. 2022 г. 2023 г.

1. Обеспечение информационной безопасности
Ведение реестров информационных 
систем, паролей и ключей доступа

Местный 
бюджет

0,00 0,00 0,00

ИТОГО: 0,00 0,00 0,00
2. Обеспечение функционирования и развития средств связи и передачи данных
Услуги телефонной связи Местный 

бюджет
26 200,00 0,00 0,00

Услуги по предоставлению доступа к 
информационно-коммуникационной 
сети интернет

Местный 
бюджет

0,00 0,00 0,00

ИТОГО: 26 200,00 0,00 0,00
3. Обеспечение устойчивого функционирования, модернизации и развития материально-
технической базы сельского поселения
Приобретение ИТ- оборудования Местный 

бюджет
0,00 0,00 0,00

Приобретение расходных материа-
лов к оргтехнике (в т.ч. картриджи)

Местный 
бюджет

0,00 0,00 0,00

Заправка картриджей, ремонт и тех-
ническое обслуживание оргтехники 

Местный 
бюджет

8 000,00 0,00 0,00

Техническая поддержка, сопрово-
ждение программного обеспечения 
и продление лицензий

Местный 
бюджет

45 606,09 0,00 0,00

ИТОГО: 53 606,09 0,00 0,00
4. Межбюджетные трансферты, делегированные муниципальному району Ставропольский 
с уровня сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
на полномочия о передаче функций по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета, со-
ставлению бюджетной (бухгалтерской отчетности)
Межбюджетные трансферты, 
делегированные муниципальному 
району Ставропольский с уровня 
сельского поселения Новая Би-
нарадка муниципального района 
Ставропольский на полномочия 
о передаче функций по ведению 
бюджетного (бухгалтерского) учета, 
составлению бюджетной (бухгал-
терской отчетности)

Местный 
бюджет

368 857,14 368 857,14 368 857,14

ИТОГО: 368 857,14 368 857,14 368 857,14
5. Межбюджетные трансферты, делегированные муниципальному району Ставропольский 
с уровня сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
на полномочия о передаче функций по исполнению бюджета
Межбюджетные трансферты, 
делегированные муниципальному 
району Ставропольский с уровня 
сельского поселения Новая Би-
нарадка муниципального района 
Ставропольский на полномочия о 
передаче функций по исполнению 
бюджета

Местный 
бюджет

74 086,85 74 086,85 74 086,85

ИТОГО: 74 086,85 74 086,85 74 086,85
ВСЕГО ПО МЕРОПРИЯТИЯМ: 522 750,08 442 943,99 442 943,99

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ново-Бинарадский Вестник» и на 

официальном сайте сельского поселения Новая Бинарадка http://n.binaradka.stavrsp.ru.

Глава администрации сельского поселения Новая Бинарадка муниципального 
района Ставропольский Самарской области Н.Ю. Буянова

Издание «Ново-Бинарадский 
Вестник»
№12 (113), 30 июня 2021 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+


